Câmara Municipal de Valentim Gentil 

CONTRATADA: LUCAS RODRIGUES LIMA 

OBJETO: aquisição de um Notebook Gamer Acer Nitro 5 AN517-54-79WA Intel Core i7 Windows 10 

8GB 512GB SSD GTX 1650 tela 17.3' FHD 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93. 

VALOR: R$5.900,00 (cinco mil e novecentos reais) 

DATA DO PAGAMENTO: No ato da entrega 

Câmara Municipal de Valentim Gentil, 23 de fevereiro de 2023. 

MARCELO JOSÉ PEREIRA DO LIVRAMENTO 

Presidente 

Distratos
Distratos